нь шалган хүлээн авах, гэрээний дагуу барааны төлберийг бүрэн барагдуулж, хоёр талын 

үйл ажиллагаанд хүндрэл учруулахгүйгээр харилцан хүлээх үүрэг хариуцлагыг тогтоон 

хамтран ажиллахад энэхүү гэрээний ач холбогдол оршино.

2.1 Бараа бүтээгдэхүүний нийт үнэ: 16.019.300 / Арван зургаан сая арван есөн 

мянга гурван зуун төгрөг / үсгээр бичсэн байна.

2.2 Худалдан авагч барааны төлбөрийг “Мөнхийн Хүндлэл”ХХК-ны Хаан банканд 

байрлах 5128031915 тоот дансанд шилжүүлнэ.

Нэг. НИЙТЛЭГҮНДЭСЛЭЛ

Хоёр. ГЭРЭЭНИЙ ҮНЭ, ТӨЛБӨР ТӨЛӨХ НӨХЦӨЛ

2.3 Худалдан авагч барааны төлбөрийг шилжүүлсэн тухайгаа Худалдагчид ажлын